
برنامه ریزی برای افزایش ۲۷ درصدی تولید خودرو 
در سال جاری

معاون صنایع حمل ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن اشاره به اینکه 
معمولا بخش قابل توجهی از افزایش تولید در نیمه دوم سال اتفاق می افتد، 
اعام کرد که در حال حاضر نیز این برنامه با افزایش ۲۷ الی ۲۸ درصدی در 

حال پیگیری است.
احمد آقایی در گفت وگو با ایسنا، در رابطه با موضوع تولید خودروسازان از 
ابتدای سال جاری تاکنون و میزان پیش برد هدف تعیین شده برای افزایش 
تولید در سال جاری، اظهار کرد: برنامه تولید با افزایش پیش بینی شده و 
برنامه ریزی خوبی صورت گرفته است. در حال حاضر با افزایش حدوداً ۲۷-۲۸ 
درصدی دنبال می شود؛ اما همیشه در ابتدای سال و تا زمانیکه خودروسازان 
در مسیر Ramp Up )افزایش میزان تولید خود( بیفتند، معمولا بخش قابل 

توجه افزایش تولید به نیمه دوم سال می افتد.
وی افزود: اکنون هم خودروسازان تولید و برنامه افزایش را پیگیری می کنند. 
از این هفته هم خودروسازان به تعطیات تابستانی رفته اند؛ بنابراین امیدوار 
هستیم که پس از این تعطیات با قدرت بازگشته و فرآیند را دنبال کرده و 
موضوع افزایش تولید به سرعت ادامه پیدا کند.معاون صنایع حمل ونقل وزارت 
صمت در رابطه با موضوعی که اخیراً در رابطه با بازگشت مجدد خودروهای 
ناقص به پارکینگ های خودروسازان )پس از حدود دو سال از موفقیت در تولید 
خودروهای عبور مستقیم(، تصریح کرد: میزان این خودروهای ناقص بسیار 
کم بوده است. دو خودروساز بزرگ روزانه بین ۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ دستگاه تولید 
دارند؛ بنابراین تا فرآیند شماره گذاری و... انجام شود، تولید هفتگی آن ها به 
پارکینگ ها برسد تا ادامه  فرآیند خود را طی کند که شاید به عدد قابل ماحظه 
)بطور مثال ۱۰ هزار دستگاه هم برسد( که کاما هم این موضوع طبیعی است 

و تولید ۴ یا ۵ روز این خودروساز است.

خریداری بیش از ۸۶ هزار تن برگ سبز چای 
رئیس سازمان چای کشور از خرید ۸۶ هزار و ۱۹۲ تن برگ سبز چای تا 

کنون از چایکاران استان های گیان و مازندران خبر داد.
به گزارش ایلنا، حبیب جهانساز، رئیس سازمان چای کشور با بیان این که 
۸۶ هزار و ۱۹۲ تن برگ سبز چای تا کنون از چای کاران استان های گیان و 
مازندران خریداری شده است، گفت: ۵۴ درصد از برگ سبز چای خریداری 
شده درجه یک و ۴۶ درصد درجه دو است. وی ارزش ریالی برگ سبز چای 
خریداری شده را ۱.۴۳۲ میلیارد تومان عنوان و اظهار کرد: از این میزان مبلغ، 
نزدیک به ۵۰ درصد معادل ۷۰۳ میلیارد تومان به حساب چای کاران واریز شده 
و پرداخت ها ادامه خواهد داشت.جهانساز ادامه داد: تاکنون دولت ۵۷ درصد 
سهم خود و کارخانه های فرآوری چای ۴۶ درصد سهمشان را بابت خرید برگ 
سبز چای پرداخت کرده اند.وی تصریح کرد: میزان تولید چای خشک نیز تا 
کنون به ۱۹ هزار و ۳۹۳ تن رسیده است.رئیس سازمان چای کشور در همین 
حال پیش بینی کرد، در سال جاری با توجه به بارندگی های صورت گرفته 
نزدیک به ۱۴۰ هزار تن برگ سبز چای از باغات استان های گیان و مازندران 

برداشت شود.
وی با بیان این که چین دوم به پایان رسیده است، گفت: امسال به دلیل 
سرمای اول فصل در اردیبهشت ماه، برداشت برگ سبز چای از باغات با 
کمی تأخیر انجام شد و پیش بینی می کنیم در چین های بعدی این تأخیر 
در برداشت، جبران شود.جهانساز افزود: چین سوم حدود ۱۰ تا ۱۵ روز دیگر 
در استان های گیان و مازندران آغاز می شود و یک چین هم در پاییز خواهیم 
داشت. وی درباره تأثیر گرمای امسال بر کمیت و کیفیت برگ سبز چای اذعان 
کرد: پایداری گرما به چین دوم کمی آسیب رسانده است، زیرا گرمای بیش از 

حد موجب کندی یا توقف شد گیاه می شود.
جهانساز درباره توسعه باغات چای نیز تصریح کرد: در مدت دو سال اخیر با 
اقدامات اصاحی و حمایت های صورت گرفته نزدیک به ۱۷۰۰ هکتار از باغات 
چای احیا و به چرخه تولید بازگشته است. وی با بیان این که ۶۲ میلیارد تومان 
تسهیات مستقیم از صندوق تخصصی چای به کشاورزان در سال گذشته با 
سود ۴ درصد پرداخت شد، گفت: این تسهیات هم در قالب سرمایه در گردش 
و هم در قالب سرمایه ای برای بیمه باغات، بیمه عمر چای کاران و تأمین نهاده ها 

پرداخت شد.
رئیس سازمان چای کشور اضافه کرد: سال گذشته از محل تسهیات بانکی 
نیز نزدیک به ۳۸ میلیارد تومان به چای کاران و کارخانه های فرآوری پرداخت 
شد و چای کاران این تسهیات را با سود ۴ درصد و کارخانه های فرآوری چای 

با سود ۱۵ درصد از بانک های عامل دریافت کردند.

ادامه روند کاهشی بازار سرمایه
بازار سرمایه افت کرد و شاخص کل با کاهش حدود ۱۱ هزار واحد به رقم 

دو میلیون و ۱۲۰ هزار واحد رسید.
به گزارش ایسنا، روز سه شنبه نمودار بازار سرمایه همانند اغلب روزهای 
گذشته روند کاهشی داشت. شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با کاهش 
۰.۵۳ درصد ۱۱ هزار و ۲۹۵ واحد افت کرد و به رقم دو میلیون و ۱۲۰ هزار 
و ۴۵۳ واحد رسید.شاخص هم وزن نیز با کاهش ۴۳۱۶ واحد در رقم ۶۷۸ 
هزار و ۸۹۲ واحد ایستاد.امروز بالغ بر ۳۲۵ هزار معامله در بورس انجام شد که 

ارزش آن ۷۳۱۹ میلیارد تومان بود.
روز سه شنبه تعداد سهام مثبت بورس ۶۴ عدد و نمادهای منفی ۲۶۶ 
عدد بود. اگرچه بازار امروز کاهشی بود اما در ساعات پایانی معامات برخی 
نمادهای پرتراکنش از منفی به مثبت حرکت کردند.فملی، فارس و فولاد 
بیشترین تاثیر را بر شاخص بورس داشتند که هرسه منفی شدند. وبملت، 

فولاد و ذوب نیز از نمادهای پرتراکنش بودند.
در چهارمین روز هفته شاخص فرابورس ایران نیز ۱۴۴ واحد کاهش پیدا 
کرد و به رقم ۲۱ هزار و ۹۲۹ واحد رسید.امروز ۲۳۱ هزار معامله به ارزش 
۶۴۳۶ میلیارد تومان در فرابورس انجام شد.زاگرس، خدیزل و خاور بیشترین 
تاثیر منفی را بر شاخص فرابورس داشتند. خنور، سلیم و شفام نیز از نمادهای 

پرتراکنش بودند.

ایران همچنان در میان ۹ فولادساز برتر جهان
انجمن جهانی فولاد در آخرین گزارش خود اعام کرد: تولید ۶ ماهه فولاد 
خام ایران در سال ۲۰۲۴ با افزایش ۵.۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
پیش میادی به ۱۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تنُ رسید و با این میزان تولید، ایران 

همچنان در میان ۹ فولادساز برتر جهان جای دارد.
گزارش »انجمن جهانی فولاد« در باره میزان تولید جهانی فولاد خام در 
ماه ژوئن ۲۰۲۴ میادی)۱۳ خرداد تا ۱۲ تیر ۱۴۰۳( که بتازگی منتشر شده، 
حاکیست که ایران در نیمه نخست ۲۰۲۴ میادی با تولید ۱۶ میلیون و ۶۰۰ 
هزار تنُ فولاد خام که نسبت به مدت مشابه ۲۰۲۳ افزایش ۵.۹ درصدی دارد، 
از رتبه نهم برترین فولادسازان جهان برخوردار است. هرچند در پنجمین ماه 
سال میادی)ماه مِه(، ایران برای نخستین بار در سال ۲۰۲۴ موفق شد از نظر 
تولید ماهانه در رتبه هفتم برترین فولادسازان جهان قرار بگیرد و با تولید سه 
میلیون و ۳۰۰ هزار تن و با رشد نقطه به نقطه ۲.۱ درصدی و افزایش ۹.۱ 
درصدی در پنج ماهه اول ۲۰۲۴ نسبت به ۲۰۲۳ بالاتر از کشورهای آلمان، 
ترکیه و برزیل قرار گرفت اما در ماه ژوئن بدلیل اعمال محدودیت های برقی 
با کاهش ۷۰۰ هزار تنی تولید نسبت به ماه مه، تنها ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار 

تن فولاد خام تولید کرد.
گرچه در ماه مه، ایران از نظر میزان تولد فولاد خام هفتمین تولیدکننده 
فولاد جهان شد اما در مجموع پنج ماهه اول سال ۲۰۲۴ با تولید ۱۴ میلیون 
تن، پس از کشورهای آلمان و ترکیه با تولیدات ۱۶ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۱۵ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تن در رتبه نهم تولیدکنندگان برتر قرار گرفت که دلیل 
اصلی آن اعمال محدودیت گازی در ماه های ابتدای سال ۲۰۲۴ میادی روی 

صنعت فولاد کشور است.
انجمن جهانی فولاد در باره میزان تولید جهانی فولاد خام در ماه ژوئن 
۲۰۲۴ میادی خاطرنشان کرد: تولید جهانی این محصول راهبردی در این 
ماه در کل جهان به ۱۶۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تن رسید که ۰.۵ درصد نسبت 

به همین ماه در سال ۲۰۲۳ افزایش داشت.

خودرو 

کشاورزی 

بورس 

صنعت 

لغو ممنوعیت واردات کالاهای 
مصرفی مشابه تولید داخل 

رئیس سازمان توسعه تجارت در نامه ای به وزیر صنعت، 
معدن و تجارت با اشاره به عدم تمدید ماده ۱۶ قانون حداکثر 
استفاده از توان داخل در برنامه هفتم، تاکید کرد: کارتابل 
فنی بررسی ساخت داخل در واردات کالا در عمل از پایان 

مرداد ماه حذف خواهد شد.
به گزارش ایرنا، »مهدی ضیغمی« در نامه ای به »عباس 
علی آبادی« وزیر صنعت، معدن و تجارت اعام کرده است 
که به دلیل عدم تمدید ماده ۱۶ قانون حداکثر استفاده از 
توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی در 
برنامه هفتم توسعه، از پایان مرداد ماه کارتابل فنی ساخت 
داخل به طور رسمی حذف می شود.  در این نامه آمده است: 
با توجه به اینکه برنامه پنج  ساله ششم با اباغ برنامه پنج ساله 
هفتم به پایان رسیده است و از سویی در برنامه هفتم نیز 
حکمی در این خصوص وجود ندارد؛ بنابراین ماده ۱۶ قانون 
حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور از اعتبار 
ساقط و وجاهت قانونی ندارد.  به همین منظور از زمان 
اباغ برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسامی ایران، 
زیرساخت های حذف کارتابل فنی در مرکز فناوری داده و 
اطاعات و امنیت فضای مجازی )فاوا( در دست آماده سازی 
بوده و از پایان مردادماه کارتابل فنی ساخت داخل به طور 

رسمی حذف می شود.

قطعی برق سیمانی ها 
به نفع دلالان تمام شد

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان در 
واکنش به افزایش اخیر قیمت سیمان گفت: این دلالان 
هستند که از گرانی سیمان در کف بازار منتفع می شوند 
 وگرنه تولیدکنندگانی که این روزها با کمبود برق 
دست به گریبان هستند سهمی از این افزایش قیمت ندارند.
به گزارش خبرگزاری خبرآناین،علی اکبر الوندیان، دبیر 
انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان در واکنش به خبر 
افزایش اخیر قیمت سیمان در کف بازار به خبرنگار ایلنا 
گفت: بروز این گرانی قابل پیش بینی بود و آنچه این افزایش 
قیمت را رقم زده هیجانات بازار برآمده از انتظار تورمی با 
پیش بینی کاهش تولید کارخانه هاست و گرنه قیمت  فروش 
سیمان تولیدکننده ها که در بورس کالا عرضه می شود با 
توجه به قواعد و مقرراتی که وضع شده و بر اجرای این 
قوانین نیز نظارت وجود دارد باعث شده که قیمت فروش 
سیمان از طرف تولید کننده متعادل باشد و در موارد  
استثنایی که قیمت به دلیل افزایش تقاضا و رقابت تغییری 
خارج از عرف داشته بورس معامله را باطل کرده است. 
وی افزود: کاهش تولید سیمان به دلیل محدودیت  برق 
واحدهای تولیدی بر جو روانی بازار سیمان تاثیر گذاشته 
و دلالان و واسطه گران با استناد به همین کاهش تولید 
در پی کمبود برق، سیمان را با قیمت بیشتری به دست 

مصرف کننده می رسانند.

اخبار کوتاه
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ایران،  طبق گزارش مرکز آمار 
بالاترین  میوه  و  قرمز  همچنان گوشت 
نرخ گرانی و غات و روغن با تغییر 

ناچیز قیمتی در بازار عرضه شدند.
تورم میوه و سبزیجات، همچنان بالاترین 
نرخ افزایش قیمت را در میان سایر کالاهای 
خوراکی داشته است.مرکز آمار ایران در 
گزارش تورم مواد خوراکی در ماه تیر، تاکید 
کرده است که به نسبت سال گذشته اقامی 
چون »میوه جات، گوشت، شیرینی، خشکبار 
و رشته« بالاترین نرخ های افزایش را نسبت 
به سال گذشته داشته اند.براساس آمار تیرماه 
مرکز آمار، اقامی چون »برنج، ماکارونی، 
حبوبات و مرغ و تخم مرغ« کمترین تغییرات 
قیمت را به نسبت سایر اقام خوراکی تجربه 

کرده اند.
در گروه پروتئین ها، گوشت قرمز 
گوسفندی با بیش از ۷۰ درصد افزایش 
قیمت نسبت به ماه مشابه سال گذشته، شیر 
خشک با ۷۳ درصد، گوشت قرمز گاو با ۴۷ 
درصد افزایش نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشته و کنسرو ماهی با ۳۴ درصد افزایش 
نسبت به سال گذشته، بالاترین افزایش 
قیمت، و تخم مرغ با ۱۹ درصد و مرغ با 
منفی ۲.۵ درصد، کمترین نرخ افزایش 

قیمت را داشتند. 
در گروه غات، شیرینی با ۳۱ درصد 
افزایش قیمت نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشته، رشته آشی و سایر رشته ها با ۳۸ 
درصد افزایش بالاترین نرخ، و ماکارونی با ۱۱ 
درصد و برنج درجه ۲ ایرانی با ۱۵ درصد و 
همچنین برنج ایرانی درجه یک با منفی ۱ 

درصد، کمترین نرخ تورم را نسبت به ماه 
مشابه در سال قبل داشته است.در گروه مواد 
روغنی، دو قلم پر مصرف روغن مایع با منفی 
۱۰ درصد و روغن جامد با منفی ۱۱ درصد 
کمترین افزایش قیمت را داشتند اما در عین 
حال قیمت کره پاستوریزه ۲۲ درصد نسبت 
به سال گذشته افزایش داشته است.از سوی 
دیگر، در گروه میوه جات و سبزیجات، اقام 
نسبتاً لوکس مثل هلو، شلیل، شبرنگ و… 
به عنوان میوه های تابستانی افزایش بیش از 
۹۰ درصد را نسبت به سال گذشته داشتند 
که بیشترین نرخ تورم مربوط به این اقام 
است. موز و مغز گردو به ترتیب با ۳۳ و 

۳۶ درصد افزایش نسبت به سال گذشته 
نیز کمترین میزان تغییر در این گروه را 
داشته است. باقی اقام مثل هندوانه، خربزه، 
کشمش، پرتقال و... نیز مجموعاً افزایش 
قیمت حدود بیش از ۶۰ درصد را تجربه 
کردند.در این میان دو قلم پرمصرف »پیاز« 
با ۶۵.۵ درصد افزایش نسبت به سال گذشته 
و سیب زمینی با ۱۱ درصد افزایش نسبت به 
سال گذشته در تیرماه، به ترتیب، بالاترین و 
کمترین تغییرات را در میان اقام پرمصرف 

داشتند.
سایر محصولات لبنیاتی البته در اقام 
مختلف، نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

)تیرماه سال ۱۴۰۲( تورم بین ۱۵ تا ۲۰ 
درصد داشتند.

به این ترتیب، میوه جات و گوشت )به جز 
مرغ و تخم و مرغ(، بالاترین میزان افزایش 
تورم خوراکی، و غات و روغن کمترین 
میزان افزایش قیمت را نسبت به ابتدای 
تابستان سال ۱۴۰۲ طی یکسال داشتند.

آمار منتشره مرکز آمار حاکی از این است 
که در ۲۵ قلم مهم خوراکی قابل محاسبه 
در تیرماه، تورم نقطه ای ۳۲ درصدی )در 
اقام خوراکی( تجربه شده است. ضمن اینکه 
محاسبه این آمار البته محدود به مناطق 

شهری کشور بوده است.

و  تولیدکنندگان  انجمن  دبیر 
تامین کنندگان برنج ایران با انتقاد از 
متعهد نبودن دولت نسبت به فعالان 
صنعت برنج، گفت: به دنبال تصمیمات 
غیرکارشناسی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
در حوزه واردات برنج خارجی و مدیریت 
بازار برنج ایرانی، بازار این محصولات با 
نتیجه  چالش هایی جدی روبرو شد که 
آن افزایش قیمت برنج ایرانی و در نتیجه 

رکود بر این بازار بود.
مسیح کشاورز، دبیر انجمن تولیدکنندگان 
و تامین کنندگان برنج ایران با یادآوری لغو 
ممنوعیت فصلی واردات برنج از سوی دولت 
دوازدهم در سال ۱۴۰۰ به دلیل کمبود برنج 
در بازار، اظهار داشت: دولت سیزدهم این 

تصمیم را نقض و واردات را متوقف کرد و 
کاهش واردات و کمبود برنج در بازار موجب 
شد تا قیمت برنج افزایش پیدا کند و برنج 
ایرانی جهش قیمت بیش از سه برابری را 
تجربه کرد.کشاورز با یادآوری جهش ۳۰۰ 
درصدی قیمت برنج ایرانی طی دو سال 
گذشته، افزود: این شرایط حاصل سیاست های 
اشتباه دولت و منفعت طلبی دلالانی بود که 
برای تحقق منافع خود از مسیر گرانفروشی 
و اختاط، به تمامی ذینفعان برنج ایرانی از 
شالیکار و تولیدکننده تا واحدهای صنفی و 

مصرف کننده، ظلم کردند.
وی تصریح کرد: در آغاز سال ۱۴۰۲ 
با شروع به کار انجمن تولیدکنندگان و 
تامین کنندگان برنج ایرانی، شرکت های بزرگ 

عضو انجمن با اجرای طرح خرید برنج های 
سنواتی به صورت مستقیم از کشاورزان و 
توزیع بی واسطه برنج ایرانی به درخواست 
برخی استانداران استان های برنج خیز و پس 
از آن وزیر جهادکشاورزی، موفق شدند قیمت 
این محصول را به میزان قابل توجهی تنظیم و 
بازار را از رکود خارج کنند و پس از آن تقریبا 
تمامی محصولی که روی دست کشاورزان 

مانده بود به بازار عرضه شد.
کشاورز با بیان اینکه استمرار این طرح، 
مستلزم حمایت از رونق بازار برنج ایرانی 
در تمامی سال های زراعی آینده بود، اظهار 
داشت: موفقیت این طرح موجب شد تا دولت 
تعیین سهم از واردات در مقابل مشارکت در 
خرید را به عنوان امتیازی برای شرکت های 

مشارکت کننده در این طرح در نظر بگیرد، 
اما متأسفانه پس از تهیه دستورالعمل این 
طرح با مداخله ارگان های مختلف و عدم 
ارائه گزارش و تایید میزان مشارکت از سوی 
استانداری مازندران و جهاد استان و وزارت 
جهاد کشاورزی موجب شد تا وعده ها هیچ 

زمان تحقق نیابد.
به گزارش ایلنا، کشاورز با بیان اینکه دوره 
ممنوعیت فصلی واردات در حالی آغاز شده 
است که از ۲۰۰ هزار تن ثبت سفارش در 
تیرماه فقط ۱۰۰ هزار تن وارد شد ه  است، 
گفت: در چهار ماه ابتدایی سال مجموعا ۳۸۰ 
هزار تن برنج وارد شده است که نسبت به 
زمان مشابه سال قبل، این روند کاهشی بوده 

است.

دبیر انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج ایران مطرح کرد

ناکامی طرح خرید برنج سنواتی به دلیل بدعهدی دولت

مرکز آمار با اعلام نرخ تورم تیرماه اعلام کرد

افزایش ۷۰ درصدی قیمت گوشت قرمز 

برگزاری مزایده اموال مازاد دولت
 ۳ ماه یکبار از هفته های آتی

رئیس سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه تمامی فرایندهای 
مولدسازی دارایی های دولت در استان ها صورت می گیرد، از برگزاری 
مزایده اماک مازاد دولت به صورت هر سه ماه یک بار از هفته های آتی 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ابراهیم بازیان در دیدار با علی محمد زنگانه استاندار 
گلستان در سازمان خصوصی سازی، اظهار کرد: مرجع ضمیر مولدسازی دستگاه ها 
هستند و در همین زمینه در استان ها، استانداران نقش کلیدی و محوری و 
تعیین کننده دارند.معاون وزیر اقتصاد تصریح کرد: با توجه به تفویض اختیاراتی که 
از سوی وزیر اقتصاد به استانداران صورت گرفته است، تمامی فرایندهای مولدسازی 
دارایی های دولت در استان ها صورت می گیرد و این سازمان نقش هماهنگ کننده و 
رگولاتور در این زمینه دارد.وی ادامه داد: با این تفویض اختیار، تمامی فرایندهای 
مولدسازی از قبیل شناسایی اماک مازاد، ارزش افزایی، قیمت گذاری و عرضه 
همگی توسط خود استان ها صورت می گیرد که همگی این موارد بایستی منطبق 
بر مفاد آئین نامه مولدسازی دارایی های دولت باشد.رئیس سازمان خصوصی سازی 
از برگزاری مزایده اماک مازاد دولت به صورت هر سه ماه یک بار از هفته های آتی 
خبر داد و گفت: با برگزاری این مزایدات، نوعی رقابت هم در استان ها برای عرضه 
بیشتر اماک مازاد دولت اجرا خواهد شد.بازیان با اشاره به اینکه تمامی منافع 
حاصل از مولدسازی بایستی در خود همان استان هزینه شود، گفت: در زمینه 
مولدسازی بایستی تمامی فرایند به روش از استان، با استان، برای استان و نیز از 
دستگاه، با دستگاه، برای دستگاه انجام شود، و بر اساس این روش، منافع حاصل از 
مولدسازی قطعاً در خود همان استان هزینه می شود و صرف پروژه های نیمه تمام 

خواهد شد.  

خرید ۹.۷ میلیون تن گندم از کشاورزان
خودکفایی  طرح  مجری 
کشاورزی  جهاد  وزارت  گندم 
گفت: از ابتدای فصل برداشت 
تاکنون ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار 
تن گندم به ارزش ۱۷۰ هزار 
میلیارد تومان از کشاورزان 

خریداری شده است.
سهراب سهرابی در گفت وگو 
با ایرنا درباره وضعیت تولید 

گندم افزود: این میزان خرید تضمینی نسبت به مدت مشابه سال زراعی گذشته، 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن معادل ۱۷ درصد رشد نشان می دهد. وی درباره 
پرداخت مطالبات گندمکاران، اظهار داشت: تاکنون ۶۴.۲ هزار میلیارد تومان از 
پول کشاورزانی که گندم خود را به مراکز دولتی خرید تضمینی تحویل داده اند، 
پرداخت شده که معادل ۳۸ درصد مطالبات گندمکاران است و بقیه وجوه نیز در 

حال پیگیری از سوی وزارت جهاد کشاورزی است.
مجری طرح خودکفایی گندم وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: بیشترین 
میزان خرید تضمینی گندم مربوط به استان های خوزستان با یک میلیون و ۶۲۲ 
هزار تن، گلستان یک میلیون و ۱۰۳ هزار تن، فارس ۸۶۰ هزار تن، کرمانشاه ۷۴۲ 

هزار تن و کردستان ۷۳۲ هزار تن است.
وی گفت: عملیات برداشت گندم در استان های با اقلیم سرد مانند کردستان، 
همدان، کرمانشاه، قزوین، مرکزی، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و آذربایجان 
غربی، زنجان، اردبیل، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، خراسان شمالی و 
لرستان تا پایان شهریورماه ادامه خواهد داشت.مجری طرح خودکفایی گندم وزارت 
جهاد کشاورزی درباره خرید گندم بذری گفت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون 
۴۰۰ هزار تن گندم بذری از مناطق مختلف کشور خریداری شده که به نظر 
می رسد میزان خرید گندم بذری به ۴۵۰ هزار تن برسد.وی درباره خرید گندم 
دوروم افزود: در حال حاضر ۱۸۰ هزار تن گندم دوروم از استان های مختلف کشور 
خریداری شده که بیشترین حجم خرید این گندم مربوط به استان های جنوبی 
کشور است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته خرید این نوع گندم ۱۰ درصد 

رشد دارد.

پروژه شبكه توزيع آب و شبكه جمع آوري فاضلاب به همراه احداث ايستگاه پمپاژ در اراضي 113 هكتاري شهرك صنعتي شمس آباد
شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه شبكه توزيع آب و شبكه جمع آوري فاضلاب به همراه احداث ايستگاه 
پمپاژ در اراضي 113 هكتاري شهرك صنعتي شمس آباد(به شماره )2003001051000024( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پيمانكار 
واجد صلاحيت و داراي گواهينامه هاي صلاحيت پايه 5 رشته آب از سازمان برنامه و بودجه كشور و تاييد صلاحيت ايمني امور پيمانكاري از 
وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق 
درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضيان شركت در فراخوان در صورت 
عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني 

اقدام لازم را به عمل آورند. 
- مبلغ برآورد اوليه بر اساس فهارس بهاي سال 1403 :) 445/371/903/858 ريال (

-   مبلغ تضمين شركت درمناقصه: )21/507/438/077 ريال (
- محل پروژه:  شهرستان ري , كيلومتر 35 آزاد راه تهران - قم بعد از فرودگاه بين المللي امام خميني )ره ( شهر حسن آباد , شهرك صنعتي 

شمس آباد تلفن : 56232494
  تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ   1403/05/08 مي باشد .

- مهلت زماني دريافت اسناد فراخوان از سايت : از تاريخ  1403/05/08 الي ساعت 13 تاريخ   1403/05/19
- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  13  تاريخ   1403/06/03 

- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت 13 تاريخ   1403/06/03 در دبيرخانه شركت 
ثبت شده و تحويل داده شود .

- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 8  تاريخ    1403/06/06 
-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد فراخوان و ارائه پاكت الف : نشاني سهروردي شمالي كوچه 
شهيد محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 

http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737    

  شناسه آگهی:   1757807 
م.الف:1561                                                                                               شركت شهركهاي صنعتي تهران

فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي)يكپارچه( 

يك مرحله اي ش 21- 1403

آگهی فقدان سند مالكيت

تسليم  با  آگهی  مورد  مالكيت ملک  مفقودی سند  اعلام  با  و  اصالتا   ،0 ملی 791139980  بشماره  فرزند سيدحسن  آقا/خانم سيدمحمدموسوی 
استشهاديه گواهی امضاء شده ذيل شماره 15242 مورخ 1403/3/13 دفترخانه تهران طی درخواست وارده شماره 6876 مورخ  1403/4/6تقاضای 

صدور المثنی سند مالكيت را نموده اند كه مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی سيدمحمدموسوی مالک شش دانگ  2- شماره پلاك 5162/12 بخش 9 تهران 

علت گم شدن جابجايی
4- خلاصه وضعيت مالكيت سند مالكيت ششدانگ يک قطعه زمين بمساحت 15 747 مترمربع بشماره 12 فرعی از 5162 اصلی مذكور واقع در 

بخش 9 تهران 
- ذيل ثبت 3764 دفتر املاك 37 صفحه 366 بشماره چاپی 185233 ج 93 بميزان ششدانگ بنام سيد محمد موسوی ثبت و صادر شده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملک فوق الذكر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده 
كه در قسمت چهارم اين آگهی ذكر نشده يا مدعی وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند 

مالكيت يا سند معامله ارايه نشود اداره ثبت المثنی سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد كرد.
12261 رئيس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه خانم خديجه قاضی مرادی قيمومتا از آقای علی عباس مهدی زاده تورزنی برابر قيم نامه 0100143/17 مورخ 1401/07/02 صادره از شعبه 
17 دادسرای ناحيه 25 سرپرستی با تسليم دو برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شماره 140202152704000424 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 551 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023039485 مورخ 1402/12/16 مدعی فقدان سند مالكيت يک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
كاربری مسكونی به پلاك ثبتی 27008 فرعی از 118 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 30366 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه 715 در طبقه 13 واقع در 
بخش 11 ناحيه حوزه ثبت ملک كن تهران استان تهران به مساحت 97.97 متر مربع گرديد كه سند مالكيت ششدانگ آن به انضمام انباری قطعه 15 
به مساحت 4.57 و پاركينگ قطعه 17 به مساحت 11 ذيل دفتر الكترونيكی 139520301023033633 علی عباس مهدی زاده تورزنی ثبت و سند 
مالكيت اصلی بشماره چاپی 956586 سری ج سال 94 صادر و تسليم گرديد. سپس خانم خديجه قاضی مرادی قيمومتا از طرف آقای علی عباس 
مهدی زاده تورزنی با اعلام مفقودی سند مالكيت مذكور به علت جابجايی ، تقاضای صدور سند مالكيت المثنی آن را از اين واحد ثبتی نموده است 
سپس مراتب در خصوص اصالت قيم نامه و بلامانع بودن صدور سند مالكيت المثنی از شعبه 17 دادياری دادسرای عمومی و انقلاب ناحيه 25 تهران 
استعلام شد كه شعبه مذكور طی نامه شماره 140368990001852062 مورخ 1403/01/21 اصالت قيم نامه و موافقت با صدور سند مالكيت المثنی را 
اعلام نمود. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئين نامه قانون ثبت فقط در يک نوبت در روزنامه كثيرالانتشار آگهی ميشود تا چنانچه كسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم و يا وجود سند مالكيت آن نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را كتباً به ضميمه اصل 
سند مالكيت به اين واحد ثبتی تسليم نمايد تا مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالكيت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالكيت ترتيب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر ،قانونی، سند مالكيت 

المثنی پلاك مذكور صادر و به متقاضی تسليم خواهد گرديد ضمنا پلاك ثبتی فوق فاقد رهن ميباشد .
12260 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک كن تهران

اگهی فقدان سند مالكيت
آقای مهدی شكری ولايتا از طرف محمد پارسا شكری فرزند خود با اعلام مفقودی سند مالكيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهاديه گواهی امضاء 
شده ذيل شماره 35553 مورخ 1403/04/16 دفترخانه 277 تهران طی درخواست وارده 7777 مورخ 1403/04/17 تقاضای صدور المثنی سند 

مالكيت را نموده اند كه مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد
1-نام و نام خانوادگی مالک آقای محمد پارسا شكری مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ 2- شماره پلاك 20736 فرعی از 4731 اصلی واقع در 
بخش 6 تهران علت مفقودی جابجايی 4- خلاصه وضعيت مالكيت سند مالكيت سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه آپارتمان مسكونی نوع 
ملک طلق با كاربری به پلاك ثبتی 20736 فرعی از 4731 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 20835 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه 4 در طبقه 4 و واقع 
در بخش 6 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت 131.4 متر مربع بانضمام پاركينگ قطعه 4 به مساحت 11 متر مربع واقع 
در طبقه ، و انباری قطعه 4 به مساحت 11.95 متر مربع به مالكيت محمد پارسا / شكری صومعه كبودين فرزند مهدی شماره شناسنامه . تاريخ تولد 
1388/9/5 دارای شماره ملی 111413265 0با جز سهم 3 از كل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند 
مالكيت 97742 تاريخ 1391/07/13 موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چايی 362684 سری الف سال 91 كه در صفحه 242 دفتر املاك جلد 581 

ذيل شماره 824974 ثبت گرديده است.
محدوديت محدوديت دفتر املاك : رهنی شماره 161000 مورخ 1392/12/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 22 شهر ساری استان مازندران كه بنفع 
بانک شهر به مبلغ 4/037/000/000ريال به مدت 10 سال ثبت شده محدوديت دفتر املاك رهنی شماره 161000 مورخ 1392/12/25 دفترخانه اسناد 

رسمی شماره 22 شهر ساری استان مازندران كه بنفع بانک شهر به مبلغ 4/037/000/000 ريال به مدت 10 سال ثبت شده.
پلاك فوق با عنايت به گواهی دفتر املاك و دفتر بازداشتی در قيد بازداشت نميباشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملک فوق الذكر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده كه در قسمت چهارم اين آگهی ذكر نشده يا مدعی 
وجود سند مالكيت نزد خود می باشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند 
معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ترسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارايه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد كرد
نشانی ثبت محل : خيابان شيخ هادی نرسيده به خيابان جمهوری نبش كوچه رجب بيگی پلاك 366 اداره ثبت اسناد و املاك مولوی

12263 رئيس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی مزايده تلفن همراه

آگهی مزايده تلفن همراه مربوط به پرونده اجرايی كلاسه 9201487
امتياز يک خط تلفن همراه شماره 09127208047 متعلق به سحر سلطانی كه در قبال قسمتی از مطالبات بانک پارسيان با وكالت شركت تامين 
انديش پارس در پرونده اجرايی كلاسه فوق و حقوق دولتی متعلقه بازداشت و طبق نظريه مورخ 1402/11/15 كارشناس رسمی دادگستری خط تلفن 
همراه به شماره مذكور به مبلغ 180/000/000 ريال يكصد و هشتاد ميليون ريال ارزيابی گرديده و در روزشنبه مورخ 1403/05/20 از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر به نشانی تهران چهارراه وليعصر )عج( بين خيابان فلسطين و خيابان برادران مظفر پلاك 919 معاونت اجرای ثبت اسناد و املاك تهران 
سالن مزايده طبقه همكف از طريق مزايده حضوری به فروش ميرسد و مزايده از مبلغ 180/000/000 ريال يكصد و هشتاد ميليون ريال شروع و به 
بالاترين قيمت كه خريدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شركت در جلسه مزايده برای عموم آزاد است ضمناً متقاضيان جهت شركت در جلسه 
بايستی قبل از تشكيل جلسه مزايده با مراجعه به اداره و دريافت شناسه واريز و شماره حساب ده درصد مبلغ پايه كارشناسی به مبلغ 18000/000 
ريال به حساب اداره واريز و با ارائه اصل فيش واريزی و كارت ملی در جلسه مزايده شركت نمايند پرداخت مبلغ ده درصد صرفا به نحو : 1- تا 48 
ساعت قبل از شروع مزايده از طريق POS و 2- تا 72 ساعت قبل از شروع مزايده از طريق سيستم بانكی ميسر می باشد. همچنين برنده مزايده 
نيز مكلف است ظرف پنج روز از تاريخ برگزاری مزايده، مبلغ مابه التفاوت را به حساب صندوق ثبت واريز نمايد؛ در غير اين صورت مبلغ ده درصد 
واريز شده قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد پرداخت كليه بدهيهای مشخص شده و يا مشخص نشده بر عهده برنده مزايده 
باشد می و صدور سند انتقال اجرايی منوط به ارائه مفاصا حسابهای مربوطه ميباشد اين آگهی پس از تاييد نهايی فرآيند مزايده و ارسال آگهی در 

سايت آگهی های سازمان قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه كثير الانتشار محلی است .
تاريخ انتشار در سايت اگهی های سازمان ثبت : 1403/05/09 

12259 رييس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران- اشرف شهريار
اگهی ابلاغ ماده 169 ايين نامه اجرا

خانم شراگيم احمد سلمان
به نشانی تهران شهرك غرب فازيک خ مهستان گلستان شمالی پ2ط 2 شرقی

در خصوص رسيدگی به اعتراض واصله به عمليات اجرايی وارده به شماره 140385684239000018 مورخ 1403/2/5 
الهلالين به شما ابلاغ می گردد. مقتضی است در  موضوع پرونده اجرايی كلاسه فوق نظريه رئيس ثبت به شرح بين 
صورتی كه به نظريه مذكور اعتراض داريد ظرف مدت 10 روز از تاريخ ابلاغ كتباً به شعبه اداره اجرا اعلام نمائيد ضمناً به 
اعتراضی كه خارج از موعد مقرر واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد در خصوص گزارش 15000174 مورخه 1403/2/8 
بررسی  با  ريال   21/090/000/000 مبلغ  به  دادگستری  احكام  اجرای  نزد  نقد  بازداشت وجه  به  بدهكار  اعتراض  موضوع 
مستندات پرونده و با توجه به اينكه مبلغ مذكور از محل فروش پلاك ثبتی  7182/9766كه در اين اداره طبق رای شماره 
15000005 مورخه 1403/01/20 مستثنيات اعلام گرديده است لذا وفق تبصره 2 ماده 61 اصلاحی آئين نامه اجرا از مصاديق 
مستثنيات دين تلقی و اعتراض بدهكار مورد پذيرش می باشد اين نظر وفق مقررات به طرفين پرونده ابلاغ و در صورت 
وصول اعتراض در مهلت مقرر در اجرای ماده 169 آئين نامه اجرا جهت طرح موضوع در هيات محترم نظارت گزارش گردد.
12264 رئيس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران


